
 

З А П О В Е Д 

№ РД 07-145 

Суворово, 11.11.2020 г. 

 

На основание чл. 258, ал. 1 и чл. 259, ал. 1 и във връзка с чл. 105, ал. 6 и чл. 115а, ал. 1, 4 и 

5 от Закона за предучилищното и училищното образование, Заповед № РД-01-651/11.11.2020 г. 

на министъра на здравеопазването за въвеждане на временни противоепидемични мерки на 

територията на Република България, Заповед № РД 09-3158/11.11.2020 г. на министъра на 

образованието и науката, Заповед № 819/10.11.2020 г. на кмета на Община Суворово. 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

1. Да се преустановят присъствените учебни занятия в ПГСС „Св. Георги 
Победоносец“, гр. Суворово за периода от 12.11.2020 г. до 24.11.2020 г. включително. 

2. Да се продължи обучението от разстояние в електронна среда (ОРЕС) на учениците 
от училището в периода от 12.11.2020 г. до  24.11.2020 г. включително чрез използване на 
средствата на информационните и комуникационните технологии, при спазване условията на 
чл. 115а, ал. 1 от ЗПУО. 

3. Да се преустановят се груповите извънкласни дейности и занимания с учениците в 
присъствена среда. 

4. Административният персонал да премине към работа от дома, при възможност. 
При невъзможност - да изпълняват служебните си задължения в училище при засилен режим 
на дезинфекция на работните помещения, спазване на дистанция и дисциплина при работа.   
Задължително да използват лични предпазни средства. 

5. Помощно-обслужващият персонал да изпълнява служебните си задъжения в 
училище при засилен режим на дезинфекция на работните помещения, спазване на 
дистанция и дисциплина при работа. Задължително всички да използват лични предпазни 
средства.  

6. Културни и развлекателни мероприятия (театри, кина, сценични прояви, концерти, 
занятия от танцовото, творческото и музикално изкуство) могат да се организират и провеждат 
при заетост на местата до 30 % от общия им капацитет на закрито при спазване на физическа 
дистанция от 1,5 м. и задължително поставяне на защитни маски за лице. 

7. Всички колективни и индивидуални спортни мероприятия с тренировъчен и 
състезателен характер на закрито и открито се провеждат без публика. 

8. Да се преустановят посещенията от ученици в дискотеки, пиано-бар, нощен бар, 
нощни клубове и други подобни нощни заведения за развлечения на закрито. 

9. Да се преустанови организирането на екскурзии и групови посещения на 
туристически обекти. 

10. Малолетните и непълнолетни лица могат да посещават търговските центрове, 
включително такива тип МОЛ, само ако са придружени от техен родител, съответно 
настойник/попечител или от друго пълнолетно лице. 

 

Заповедта влиза в сила от 12.11.2020 г. и се прилага до 24.11.2020 г. вкл. или до второ 
нареждане.  

 

Заповедта да се сведе до знанието на всички ученици, педагогически специалисти и 

непедагогически персонал чрез електронна поща. Заповедта да бъде публикувана в  
официалния канал за комуникация от администратора на образователна платформа 
Google classroom  и на сайта на училището. 
 

Инж. МАРИЯНА ВЕЛИКОВА    

Директор на ПГСС „Св. Георги Победоносец” 

Гр. Суворово 

Гр. Суворово, 

 Тел: 051 53 2250, факс: 051 53 3257 


